

District School Board of Pasco County

Bid Recommendation

Bid Title	Office Supplies Warehouse Stock		Number of Vendors Notified	91
Bid Number	08-007-MK		Number of Bids Distributed	47
Date Solicited	11/21/07		Number of Formal “No Bid” Responses	1
Date Opened	1/18/07		Number of Vendors Bidding	12
Date Board Presentation	2/20/07		Funding Source	110 General
Total Savings	Estimated Savings \$36,792.00		Grand Total of Bid	Estimated Total \$232,700.00

Recommendation: Recommend acceptance of bids as noted on the attached tabulation sheet as lowest and best bid meeting written specifications.

Term of Contract: This is an annual purchase for office products to be stocked in the central warehouse for use throughout the District.

Notations and Exceptions

OS-01 & 1a: Recommend acceptance of bid from Ace Office Supplies as best bid meeting written specifications. Lower bids from Standard Stationary and Pyramid were evaluated as not being light enough in color, too much like a marker and not a highlighter, or texture was not smooth flowing for ink.

OS-05 & 5a : Recommend acceptance of bid from Pyramid School Products as best bid meeting written specifications. Lower bid from Pyramid and Standard Stationary were evaluated as not as heavy duty in comparison to Pyramid and were considered too bulky.

OS-08 & 8a : Recommend acceptance of bid from Apex Office as best bid meeting written specifications. Lower bid from Ace Office Supply and Smith Office were evaluated as being too thin, easily torn, and not sturdy, additionally tabs on the folders were not considered to be user friendly.

OS-11 & 11a: Recommend acceptance of bid from Pyramid School Products as best bid meeting written specifications. Lower bid from School Specialty were too thin and fasteners broke when used.

Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the above opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late.

Bids Evaluated By:

District employees: Linda Barnekov, Michelle Bolin, Kristen Goodman, Amber Robinson, Elizabeth Supeau, and Lorrie Sybert,

Bids Prepared By:

Mina Kaeding, CPPB, Buyer

Reviewed and Authorized By:

Kendra Goodman, CPPB, Purchasing Agent

08-007-MK Office Products Warehouse Stock
Recommendation

OS-13 & 13a: Recommend acceptance of bid from Ace Office as best bid meeting written specifications. Lower bid from School Specialty did not supply samples as called for in the bid document.

OS-15 & 15a: Recommend acceptance of bid from School Specialty as best bid meeting written specifications. Lower bids were not as comfortable to use in evaluation or vendor did not supply sample as called for in the bid document.

OS-18 & 18a: Recommend acceptance of bid from Smith Office as best bid meeting written specifications. Lower bid from AFP Industries jammed when used in evaluation.

OS-19 & 19a: Recommend acceptance of bid from Pyramid School Products as best bid meeting written specifications. Lower bid from Ace Office was not as tacky, did not stick as well and was hard to tear off role in evaluation

OS-20 & 20a: Recommend acceptance of bid from Apex Industries as best bid meeting written specifications. Lower bids from Ace Office, AFP Industries, Pyramid and Smith were too thin, did not tear well or crinkled when torn off dispenser in evaluation

OS-22 & 22a: Recommend acceptance of bid from Bye-Mo'r as best bid meeting written specifications. Lower bid from Ace Office and Pyramid were not as sticky and did not tear well off dispenser in evaluation.

OS-29 & 29a: Recommend acceptance of bid from Pyramid as only vendor to send sample. Lower bid vendors did not supply samples as called for in the bid document.

OS-32 & 32a: Recommend acceptance of bid from Apex Office as best bid meeting written specifications. Lower bid from Ace Office and Pyramid did not staple as well and were not as user friendly in evaluation.

OS-35 & 35a: Recommend acceptance of bid from Apex Office as best bid meeting written specifications. Lower bid from School Specialty did not sample well in evaluation.

OS-36 & 36a: Recommend acceptance of bid from Apex Office as best bid meeting written specifications. Lower bid from Pyramid and General Binding were harder to open, rings did not seem as securely attached and when closed the ring connection was not as smooth in evaluation.

OS-42 & 42a: Recommend acceptance of bid from Apex Office as best bid meeting written specifications. Lower bid from Ace Office Supply and Pyramid were evaluated as being too thin, tore easily, not sturdy, and tabs on the folders were not considered user friendly.

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Ace Office Supplies		AFP Industries, Inc.		Apex Office Products, Inc.		Bye-Mo'r Inc.		
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		631 Taiumph Court		PO Box 43-0747		5209 N. Howard Ave.		PO Box 107		
TITLE:		#5		South Miami, FL 33243-0747		Tampa, FL 33603		Kingsburn, IN 46345-0107		
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Orklando, Fl 32805								
BID:		Bakul Kamani		Vivian C. Castellanos		Ray Klaus		L. Wm. Applegarth		
#08-007-MK		407-523-6440		305-663-8300		813-871-2010		800-847-9219		
		407-523-6388		305-665-1800		813-875-9059		219-393-3515		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-01	9000	Highlighting Markers	NB		NB		\$1.38	\$12,420.00	\$1.41	\$12,690.00
		Sets Avery #17-752								
OS-01A	Or	Highlighting Markers	\$0.93	\$8,370.00	\$0.76	\$6,840.00	NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Drimark 755P		Liquimark 50040					
OS-02	1200	Surgestrip	NB		NB		NB		NB	
	Each	Ditek DTK-8FS								
OS-02A	Or	Surgestrip	\$19.95	\$23,940.00	\$13.28	\$15,936.00	\$12.41	\$14,892.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Triplite 808		Wood 6952		Kensington 62663			
OS-04	1200	Paper Clips, Metal, Jumbo	NB		NB		NB		\$0.33	\$396.00
	Pkg	Sparco #85009								
OS-04A	Or	Paper Clips, Metal, Jumbo	\$2.79	\$3,348.00	NB		\$2.80	\$3,360.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 301E				OIC PCJ			
OS-05	360	Tape Dispensers 3" Core	NB		NB		\$15.52	\$5,587.20	\$14.70	\$5,292.00
	Each	3M #C-25 3M								
OS-05A	Or	Tape Dispensers 3" Core	\$2.29	\$824.40	NB		NB		\$3.19	\$1,148.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 81300						CLI 81300	
OS-06	2400	Tape Dispensers 1" Core	NB		NB		NB		\$1.54	\$3,696.00
	Each	3M #C-38								
OS-06A	Or	Tape Dispensers 1" Core	\$1.09	\$2,616.00	\$0.74	\$1,776.00	\$0.97	\$2,328.00	\$1.13	\$2,712.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 900-XX		Status Plus 61-040		Sparco 64007		CLI 900	
OS-07	2400	File Folders, Hanging Letter Size	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Oxford Size #4152, 1/5 Cut								
OS-07A	Or	File Folders, Hanging Letter Size	\$4.09	\$9,816.00	\$3.61	\$8,664.00	\$4.54	\$10,896.00	\$3.44	\$8,256.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Everitte 91-500R		Oxford 81602		Esselte 1525		Ampad 421 1/5	
OS-08	600	File Folders, Hanging, Legal Size	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Oxford #4153, 1/5 cut								
OS-08A	Or	File Folders, Hanging, Legal Size	\$5.49	\$3,294.00	\$4.70	\$2,820.00	\$5.69	\$3,414.00	\$4.44	\$2,664.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Everitt 92-500R		Oxford 81622		Esselte 1535		Ampad 422 1/5	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Elgin School Supply	General Binding Corporation	Pride Enterprises	Pyramid School Products					
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		260 Ryan Avenue	1 GBC Plaza	12425 28th Street North	6510 North 54th Street					
TITLE:		Chico, California 95973	Northbrook, IL 60062	3rd Floor	Tampa, FL 33610-1908					
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK				St. Petersburg, FL 33716						
BID:		Robert A. Clark	Richard Krachey	Brian W. Connett	Lawrence A. Miller					
#08-007-MK		530-894-6338	800-723-4000	727-572-1987	813-621-6446					
		530-894-0203	800-914-8178	727-570-3449	813-621-7688					
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-01	9000	Highlighting Markers	\$1.33	\$11,970.00	NB		NB		NB	
		Sets								
		Avery #17-752								
OS-01A	Or	Highlighting Markers	NB		NB		NB		\$0.88	\$7,920.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Dixon 47033 (1258342)	
OS-02	1200	Surgestrip	NB		NB		NB		NB	
	Each	Ditek DTK-8FS								
OS-02A	Or	Surgestrip	\$12.57	\$15,084.00	NB		NB		\$13.59	\$16,308.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Guardian 62663						Tripp Lite TLP808	
OS-04	1200	Paper Clips, Metal, Jumbo	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	Sparco #85009								
OS-04A	Or	Paper Clips, Metal, Jumbo	NB		NB		NB		\$0.29	\$348.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Leonard 301E	
OS-05	360	Tape Dispensers 3" Core	NB		NB		NB		NB	
	Each	3M #C-25 3M								
OS-05A	Or	Tape Dispensers 3" Core	NB		NB		NB		\$1.99	\$716.40
	Equal	Manufacturer and Model #							Status Plus 61-042	
OS-06	2400	Tape Dispensers 1" Core	NB		NB		NB		NB	
	Each	3M #C-38								
OS-06A	Or	Tape Dispensers 1" Core	\$1.13	\$2,712.00	NB		NB		\$0.71	\$1,704.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 900-BK						Status Plus 61-040	
OS-07	2400	File Folders, Hanging Letter Size	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Oxford Size #4152, 1/5 Cut								
OS-07A	Or	File Folders, Hanging Letter Size	\$3.97	\$9,528.00	NB		NB		\$3.37	\$8,088.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Ampad 421-1/5						Oxford 81602	
OS-08	600	File Folders, Hanging, Legal Size	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Oxford #4153, 1/5 cut								
OS-08A	Or	File Folders, Hanging, Legal Size	\$4.85	\$2,910.00	NB		NB		\$4.37	\$2,622.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Ampad 422-1/5						Oxford 81622	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:			School Specialty		Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		The Systems Depot	
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.			W6316 Design Drive		1009 S. 21st Avenue		2251 S. Foster Avenue		4400 118th Avenue, N Suite 208	
TITLE:			Greenville, WI 54942		Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		N Suite 208	
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK									Clearwater, FL 33762	
BID:			Lisa Neuenfeldt		Bruce A. Kahn		David Wilson		Diane Quinby	
#08-007-MK			888-388-3224		800-464-0874		847-870-1335		727-572-7226	
			800-675-1775		954-922-9452		847-870-1338		727-573-7995	
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-01	9000	Highlighting Markers	NB		NB		NB		NB	
		Sets								
		Avery #17-752								
OS-01A	Or	Highlighting Markers	\$1.83	\$16,470.00	NB		\$0.49	\$4,400.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	BIC BLMG41 #081766				Emphasizer 814			
OS-02	1200	Surgestrip	NB		NB		NB		\$16.00	\$19,200.00
	Each	Ditek DTK-8FS							Ditek	
OS-02A	Or	Surgestrip	NB		NB	\$25,200.00	\$19.53	\$23,436.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #			Fellowes 99113		Premium P570831			
OS-04	1200	Paper Clips, Metal, Jumbo	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	Sparco #85009								
OS-04A	Or	Paper Clips, Metal, Jumbo	\$0.34	\$408.00	NB		\$2.60	\$3,120.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 084475				Office Mate PL-G			
OS-05	360	Tape Dispensers 3" Core	NB		NB		NB		NB	
	Each	3M #C-25 3M								
OS-05A	Or	Tape Dispensers 3" Core	\$1.65	\$594.00	NB		\$1.77	\$637.20	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 081904				Standard G250			
OS-06	2400	Tape Dispensers 1" Core	NB		NB		NB		NB	
	Each	3M #C-38								
OS-06A	Or	Tape Dispensers 1" Core	\$0.73	\$1,752.00	\$1.05	\$2,520.00	\$0.718	\$1,723.20	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 040617		Charles Leonard 900		Standard C-38			
OS-07	2400	File Folders, Hanging Letter Size	NB		NB		\$3.37	\$8,088.00	NB	
	Boxes	Oxford Size #4152, 1/5 Cut					8160Z			
OS-07A	Or	File Folders, Hanging Letter Size	\$3.66	\$8,784.00	\$3.57	\$8,568.00	\$3.37	\$8,088.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 070311		Oxford 372 1/5		Ampad 421 1/5			
OS-08	600	File Folders, Hanging, Legal Size	NB		NB		\$4.38	\$2,628.00	NB	
	Boxes	Oxford #4153, 1/5 cut					Oxford 81622			
OS-08A	Or	File Folders, Hanging, Legal Size	\$4.99	\$2,994.00	\$4.70	\$2,820.00	\$4.38	\$2,628.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 070317		Oxford 373 1/5		Ampad 422 1/5			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:			Ace Office Supplies		AFP Industries, Inc.		Apex Office Products, Inc.		Bye-Mo'r Inc.	
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.			631 Taiumph Court		PO Box 43-0747		5209 N. Howard Ave.		PO Box 107	
TITLE:			#5		South Miami, FL 33243-0747		Tampa, FL 33603		Kingsburn, IN 46345-0107	
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK			Orklando, Fl 32805							
BID:			Bakul Kamani		Vivian C. Castellanos		Ray Klaus		L. Wm. Applegarth	
#08-007-MK			407-523-6440		305-663-8300		813-871-2010		800-847-9219	
			407-523-6388		305-665-1800		813-875-9059		219-393-3515	
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-11	6000	Double Pocket Portfolios	NB		NB		NB		\$4.89	\$29,340.00
	Boxes	Duo-Tang #54128-00							File EZ 80128	
OS-11A	Or	Double Pocket Portfolios	\$8.29	\$49,740.00	\$6.12	\$36,720.00	\$8.29	\$49,740.00	\$5.33	\$31,980.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Am-Pad 36110-00		Oxford 57715		Esselte 57713		Ampad 36110	
OS-12	400	Rubber Bands, Large	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Eberhard, Faber, Star								
OS-12A	Or	Rubber Bands, Large	\$1.75	\$700.00	NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 56617							
OS-13	400	Rubber Bands	NB		NB		NB		NB	
	Bags	Eberhard, Faber, Star								
OS-13A	Or	Rubber Bands	\$1.75	\$700.00	NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 56119							
OS-14	1000	Rubber Bands, Assorted	NB		NB		NB		NB	
	Bags	Eberhard, Faber, Star								
OS-14A	Or	Rubber Bands, Assorted	\$0.59	\$590.00	NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 56454							
OS-15	4000	Scissors	NB		NB		NB		NB	
	Each	Clauss Cutlery								
OS-15A	Or	Scissors	\$5.19	\$20,760.00	\$0.47	\$1,880.00	\$1.53	\$6,120.00	DISQ	
	Equal	Manufacturer and Model #	Acme # 15310		Status Plus 26-183		Fiskars 21087797			
OS-16	3000	Sheet Protectors	NB		NB		NB		NB	
	Packs	Sparco #74102								
OS-16A	Or	Sheet Protectors	\$2.89	\$8,670.00	\$2.38	\$7,140.00	\$3.27	\$196.20	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 48385		Status Plus 34-151		C-line 90129			
OS-17	10000	Staples	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Ace #74001								
OS-17A	Or	Staples	\$0.38	\$3,800.00	\$0.36	\$3,600.00	\$0.39	\$3,900.00	\$0.589	\$5,890.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 84500		Status Plus 66-066		Charles Leonard SE1		Bostitch SBS19 1/4 CP	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:			Elgin School Supply		General Binding Corporation		Pride Enterprises		Pyramid School Products	
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.			260 Ryan Avenue		1 GBC Plaza		12425 28th Street North		6510 North 54th Street	
TITLE:			Chico, California 95973		Northbrook, IL 60062		3rd Floor		Tampa, FL 33610-1908	
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK							St. Petersburg, FL 33716			
BID:			Robert A. Clark		Richard Krachey		Brian W. Connett		Lawrence A. Miller	
#08-007-MK			530-894-6338		800-723-4000		727-572-1987		813-621-6446	
			530-894-0203		800-914-8178		727-570-3449		813-621-7688	
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-11	6000	Double Pocket Portfolios	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Duo-Tang #54128-00								
OS-11A	Or	Double Pocket Portfolios	\$5.49	\$32,940.00	NB		NB		\$4.82	\$28,920.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Ampad 36110-00						File EZ 80128	
OS-12	400	Rubber Bands, Large	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Eberhard, Faber, Star								
OS-12A	Or	Rubber Bands, Large	NB		NB		NB		\$1.90	\$760.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Alliance ECO#117 (1170752)	
OS-13	400	Rubber Bands	NB		NB		NB		NB	
	Bags	Eberhard, Faber, Star								
OS-13A	Or	Rubber Bands	NB		NB		NB		\$1.90	\$760.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Alliance ECO#19	
OS-14	1000	Rubber Bands, Assorted	NB		NB		NB		NB	
	Bags	Eberhard, Faber, Star								
OS-14A	Or	Rubber Bands, Assorted	NB		NB		NB		\$0.40	\$400.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Alliance ECO #54	
OS-15	4000	Scissors	\$6.49	\$25,960.00	NB		NB		NB	
	Each	Clauss Cutlery	Ultra Flex 18080							
OS-15A	Or	Scissors	NB		NB		NB		\$0.44	\$1,760.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Status Plus 26-183 (1527175)	
OS-16	3000	Sheet Protectors	NB		NB		NB		NB	
	Packs	Sparco #74102								
OS-16A	Or	Sheet Protectors	NB		NB		NB		\$1.69	\$5,070.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Leonard 48145 (1102110)	
OS-17	10000	Staples	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Ace #74001								
OS-17A	Or	Staples	NB		NB		NB		\$0.32	\$3,200.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Elmer Boston 73785B	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		School Specialty		Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		The Systems Depot		
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		W6316 Design Drive		1009 S. 21st Avenue		2251 S. Foster Avenue		4400 118th Avenue, N Suite 208		
TITLE:		Greenville, WI 54942		Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		N Suite 208		
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK								Clearwater, FL 33762		
BID:		Lisa Neuenfeldt		Bruce A. Kahn		David Wilson		Diane Quinby		
#08-007-MK		888-388-3224		800-464-0874		847-870-1335		727-572-7226		
		800-675-1775		954-922-9452		847-870-1338		727-573-7995		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-11	6000	Double Pocket Portfolios	NB		NB		\$6.05	\$37,300.00	NB	
	Boxes	Duo-Tang #54128-00					Oxford Duo-Tang 57715			
OS-11A	Or	Double Pocket Portfolios	\$4.46	\$26,760.00	NB		\$4.05	\$24,300.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 067505				Oxford Duo-Tang 54828			
OS-12	400	Rubber Bands, Large	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Eberhard, Faber, Star								
OS-12A	Or	Rubber Bands, Large	NB		NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #								
OS-13	400	Rubber Bands	NB		NB		NB		NB	
	Bags	Eberhard, Faber, Star								
OS-13A	Or	Rubber Bands	\$0.45	\$180.00	NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 020865							
OS-14	1000	Rubber Bands, Assorted	NB		NB		NB		NB	
	Bags	Eberhard, Faber, Star								
OS-14A	Or	Rubber Bands, Assorted	\$0.45	\$450.00	\$0.48	\$480.00	\$0.297	\$297.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Smart Smart 020874		Alliance ECO #54		General 54			
OS-15	4000	Scissors	NB		NB		NB		NB	
	Each	Clauss Cutlery								
OS-15A	Or	Scissors	\$2.22	\$8,880.00	NB		\$0.388	\$1,552.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Wescott 19018				Standards 2100			
OS-16	3000	Sheet Protectors	NB		NB		NB		NB	
	Packs	Sparco #74102								
OS-16A	Or	Sheet Protectors	\$1.84	\$5,520.00	NB		\$1.37	\$4,110.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 084904				Premier 42294			
OS-17	10000	Staples	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Ace #74001								
OS-17A	Or	Staples	\$0.30	\$3,000.00	NB		\$0.296	\$2,960.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Smart Smart 061059				Standard 5TBC			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Ace Office Supplies		AFP Industries, Inc.		Apex Office Products, Inc.		Bye-Mo'r Inc.		
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		631 Taiumph Court		PO Box 43-0747		5209 N. Howard Ave.		PO Box 107		
TITLE:		#5		South Miami, FL 33243-0747		Tampa, FL 33603		Kingsburn, IN 46345-0107		
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Orklando, Fl 32805								
BID:		Bakul Kamani		Vivian C. Castellanos		Ray Klaus		L. Wm. Applegarth		
#08-007-MK		407-523-6440		305-663-8300		813-871-2010		800-847-9219		
		407-523-6388		305-665-1800		813-875-9059		219-393-3515		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-18	6000	Staple Machine Desk Top Model	NB		NB		NB		\$2.87	\$17,220.00
	Each	Bostitch #440								
OS-18A	Or	Staple Machine Desk Top Model	\$2.09	\$12,540.00	\$1.58	\$9,480.00	\$2.16	\$12,960.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 82210		Status Plus 66-041		Sparco 73602			
OS-19	1200	Tape, Magic Transparent 1' Core	NB		NB		NB		\$1.18	\$1,416.00
	Boxes	3M #810-1/2x1296								
OS-19A	Or	Tape, Magic Transparent 1' Core	\$3.20	\$3,840.00	\$4.18	\$5,016.00	\$6.48	\$7,776.00	\$0.447	\$536.40
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 49512		Mend All 66-662		3-M 620012X1296		3M 6200	
OS-20	1800	Tape, Magic Transparent 1" Core	NB		NB		NB		\$18.36	\$33,048.00
	Dzn	3M #810-3/4x1296								
OS-20A	Or	Tape, Magic Transparent 1" Core	\$4.94	\$8,892.00	\$5.26	\$9,468.00	\$8.28	\$14,904.00	\$6.889	\$12,400.20
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 49534		Mean-All 66-664		3-M 620034X1296		3M 6200	
OS-22	180	Tape, Magic Transparent 3" Core	NB		NB		37.32/dozen		\$35.00/dozen	\$6,300.00
	Boxes	3M #810-3/4x2596								
OS-22A	Or	Tape, Magic Transparent 3" Core	\$10.98	\$1,976.40	NB		NB		\$14.569	\$2,622.42
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 49575						3M 6200	
OS-23	1800	Post-It Notes 1-1/2" x 2" Size Yellow	NB		NB		NB		\$3.20	\$5,760.00
	Pkg	3M #653								
OS-23A	Or	Post-It Notes 1-1/2" x 2" Size Yellow	\$1.24	\$2,232.00	NB		\$1.21	\$2,178.00	\$1.02	\$1,836.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Highland 6539				3-M 6539YW		3M 6539	
OS-24	1800	Post-It-Notes 3" x 3" Size Yellow	NB		NB		NB		\$7.50	\$13,500.00
	Pkg	3M #554-YM								
OS-24A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Yellow	\$2.74	\$4,932.00	NB		\$2.69	\$4,842.00	\$2.25	\$4,050.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Highland 6549				3-M 6549Y		3M 6549	
OS-25	1200	Post-It-Notes 3" x 5" Size Yellow	NB		NB		NB		\$9.94	\$11,928.00
	Pkg	3M #655								
OS-25A	Or	Post-It-Notes 3" x 5" Size Yellow	\$3.89	\$4,668.00	NB		\$3.79	\$4,548.00	\$3.23	\$3,876.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Highland 6559				3-M 6559YW		3M 6559	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Elgin School Supply	General Binding Corporation	Pride Enterprises	Pyramid School Products					
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		260 Ryan Avenue	1 GBC Plaza	12425 28th Street North	6510 North 54th Street					
TITLE:		Chico, California 95973	Northbrook, IL 60062	3rd Floor	Tampa, FL 33610-1908					
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK				St. Petersburg, FL 33716						
BID:		Robert A. Clark	Richard Krachey	Brian W. Connett	Lawrence A. Miller					
#08-007-MK		530-894-6338	800-723-4000	727-572-1987	813-621-6446					
		530-894-0203	800-914-8178	727-570-3449	813-621-7688					
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-18	6000	Staple Machine Desk Top Model	\$2.85	\$17,100.00	NB		NB		\$2.84	\$17,040.00
	Each	Bostitch #440							(3910569)	
OS-18A	Or	Staple Machine Desk Top Model	NB		NB		NB		\$1.93	\$11,580.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Leonard 82210 (1207679)	
OS-19	1200	Tape, Magic Transparent 1' Core	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	3M #810-1/2x1296								
OS-19A	Or	Tape, Magic Transparent 1' Core	NB		NB		NB		\$3.96	\$4,752.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Mend -All 60-662	
OS-20	1800	Tape, Magic Transparent 1" Core	NB		NB		NB		NB	
	Dzn	3M #810-3/4x1296								
OS-20A	Or	Tape, Magic Transparent 1" Core	NB		NB		NB		\$4.92	\$8,856.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Mead All 60-664	
OS-22	180	Tape, Magic Transparent 3" Core	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	3M #810-3/4x2596								
OS-22A	Or	Tape, Magic Transparent 3" Core	NB		NB		NB		\$10.80	\$1,944.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Leonard 49575	
OS-23	1800	Post-It Notes 1-1/2" x 2" Size Yellow	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	3M #653								
OS-23A	Or	Post-It Notes 1-1/2" x 2" Size Yellow	NB		NB		NB		\$0.99	\$1,782.00
	Equal	Manufacturer and Model #							3M Highland 6539	
OS-24	1800	Post-It-Notes 3" x 3" Size Yellow	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	3M #554-YM								
OS-24A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Yellow	NB		NB		NB		\$2.16	\$3,888.00
	Equal	Manufacturer and Model #							3M Highland 6549	
OS-25	1200	Post-It-Notes 3" x 5" Size Yellow	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	3M #655								
OS-25A	Or	Post-It-Notes 3" x 5" Size Yellow	NB		NB		NB		\$3.12	\$3,744.00
	Equal	Manufacturer and Model #							3M Highland 6559	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		School Specialty		Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		The Systems Depot		
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		W6316 Design Drive		1009 S. 21st Avenue		2251 S. Foster Avenue		4400 118th Avenue, N Suite 208		
TITLE:		Greenville, WI 54942		Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		N Suite 208		
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK								Clearwater, FL 33762		
BID:		Lisa Neuenfeldt		Bruce A. Kahn		David Wilson		Diane Quinby		
#08-007-MK		888-388-3224		800-464-0874		847-870-1335		727-572-7226		
		800-675-1775		954-922-9452		847-870-1338		727-573-7995		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-18	6000	Staple Machine Desk Top Model	\$4.60	\$27,600.00	\$2.90	\$17,400.00	\$2.80	\$16,800.00	NB	
	Each	Bostitch #440	#010191							
OS-18A	Or	Staple Machine Desk Top Model	NB		\$1.70	\$10,200.00	DISQ		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #			Swingline 71731					
OS-19	1200	Tape, Magic Transparent 1' Core	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	3M #810-1/2x1296								
OS-19A	Or	Tape, Magic Transparent 1' Core	4.65/dozen	\$4,650.00	\$3.78	\$4,536.00	DISQ		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 077313		Leonard 49512					
OS-20	1800	Tape, Magic Transparent 1" Core	NB		NB		NB		NB	
	Dzn	3M #810-3/4x1296								
OS-20A	Or	Tape, Magic Transparent 1" Core	\$7.04	\$12,672.00	\$5.10	\$9,180.00	DISQ		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 077314		Leonard 49534					
OS-22	180	Tape, Magic Transparent 3" Core	42.84/dozen	\$7,711.20	NB		NB		NB	
	Boxes	3M #810-3/4x2596	#040566							
OS-22A	Or	Tape, Magic Transparent 3" Core	NB		NB		\$16.00	\$2,880.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #					LePage 44102			
OS-23	1800	Post-It Notes 1-1/2" x 2" Size Yellow	NB		NB		NB			
	Pkg	3M #653								
OS-23A	Or	Post-It Notes 1-1/2" x 2" Size Yellow	1.16/pk 12	\$2,088.00	\$0.99	\$1,782.00	\$0.928	\$1,670.40	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	3M Highland 6539		3M 6539		Beautone 11110			
OS-24	1800	Post-It-Notes 3" x 3" Size Yellow	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	3M #554-YM								
OS-24A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Yellow	\$2.54	\$4,572.00	\$2.16	\$3,888.00	\$1.98	\$3,564.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	3M Highland 6549		3M 6549		Beautone 11030			
OS-25	1200	Post-It-Notes 3" x 5" Size Yellow	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	3M #655								
OS-25A	Or	Post-It-Notes 3" x 5" Size Yellow	\$3.66	\$4,392.00	\$3.12	\$3,744.00	\$2.96	\$3,552.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	3M Highland 6559		3M 6559		Beautone 11050			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Ace Office Supplies		AFP Industries, Inc.		Apex Office Products, Inc.		Bye-Mo'r Inc.		
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		631 Taiumph Court		PO Box 43-0747		5209 N. Howard Ave.		PO Box 107		
TITLE:		#5		South Miami, FL 33243-0747		Tampa, FL 33603		Kingsburn, IN 46345-0107		
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Orlando, Fl 32805								
BID:		Bakul Kamani		Vivian C. Castellanos		Ray Klaus		L. Wm. Applegarth		
#08-007-MK		407-523-6440		305-663-8300		813-871-2010		800-847-9219		
		407-523-6388		305-665-1800		813-875-9059		219-393-3515		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-26	700	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	NB		NB		NB		\$8.12	\$5,684.00
	Pkg	3M #654-PK								
OS-26A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	\$2.99	\$2,093.00	NB		\$2.88	\$2,016.00	\$2.75	\$1,925.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Highland 6549-PK		3-M 6549PK		3M 6049PK			
OS-27	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	NB		NB		NB		\$8.12	\$4,872.00
	Pkg	3M #654-BE								
OS-27A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	\$2.99	\$1,794.00	NB		\$2.88	\$1,728.00	\$2.75	\$1,650.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Highland 6549-BE		3-M 6549BE		3M 6549BE			
		TOTAL "ALL OR NONE" OS-23 - S-27		\$15,719.00				\$15,312.00	\$41,744.00	OR EQUAL \$12,337.00
OS-28	1800	Staple Removers	NB		NB		NB		\$0.265	\$477.00
	Each	Bostitch #G600								
OS-28A	Or	Staple Removers	\$0.22	\$396.00	\$0.17	\$306.00	NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 0510		Status Plus 66-008					
OS-29	600	Insertable Ring Binder Index	NB		NB		\$20.16	\$12,096.00	NB	
	Boxes	Avery #11109								
OS-29A	Or	Insertable Ring Binder Index	\$8.98	\$5,388.00	NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 80033							
OS-30	1200	Vinyl-Coated Paper Clips #1 Size	NB		NB		\$4.40	\$5,280.00	NB	
	Each	Sparco Brand					#01603			
OS-30A	Or	Vinyl-Coated Paper Clips #1 Size	\$4.80	\$5,760.00	\$2.19	\$2,628.00	NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 80033		Status Plus 50-024					
OS-31	1200	Vinyl-Coated Paper Clips Jumbo Size	NB		NB		\$21.43	\$25,716.00	NB	
	Ctns	Sparco # 01604								
OS-31A	Or	Vinyl-Coated Paper Clips Jumbo Size	\$9.99	\$11,988.00	\$3.56	\$4,272.00	NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 85050		Status Plus 50-39					
OS-32	1800	Hand-Held Stapler	NB		\$2.88	\$5,184.00	NB		\$2.92	\$5,256.00
	Each	Bostitch #42100								
OS-32A	Or	Hand-Held Stapler	\$1.92	\$3,456.00	NB		\$4.29	\$7,729.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 82105		Swingline 09901					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Elgin School Supply	General Binding Corporation	Pride Enterprises	Pyramid School Products					
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		260 Ryan Avenue	1 GBC Plaza	12425 28th Street North	6510 North 54th Street					
TITLE:		Chico, California 95973	Northbrook, IL 60062	3rd Floor	Tampa, FL 33610-1908					
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK				St. Petersburg, FL 33716						
BID:		Robert A. Clark	Richard Krachey	Brian W. Connett	Lawrence A. Miller					
#08-007-MK		530-894-6338	800-723-4000	727-572-1987	813-621-6446					
		530-894-0203	800-914-8178	727-570-3449	813-621-7688					
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-26	700	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	NB		NB		NB		\$7.80	\$5,460.00
	Pkg	3M #654-PK								
OS-26A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	NB		NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #								
OS-27	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	NB		NB		NB		\$7.80	\$4,680.00
	Pkg	3M #654-BE								
OS-27A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	NB		NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #								
		TOTAL "ALL OR NONE" OS-23 - S-27								
OS-28	1800	Staple Removers	NB		NB		NB		NB	
	Each	Bostitch #G600								
OS-28A	Or	Staple Removers	\$0.27	\$486.00	NB		NB		\$0.15	\$270.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Leonard 050						Status Plus 66-008	
OS-29	600	Insertable Ring Binder Index	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Avery #11109								
OS-29A	Or	Insertable Ring Binder Index	NB		NB		NB		\$12.60 (36/box)	\$10,080.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Kleenfax 44905	
OS-30	1200	Vinyl-Coated Paper Clips #1 Size	NB		NB		NB		NB	
	Each	Sparco Brand								
OS-30A	Or	Vinyl-Coated Paper Clips #1 Size	NB		NB		NB		\$2.19	\$2,628.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Status Plus 50-024	
OS-31	1200	Vinyl-Coated Paper Clips Jumbo Size	NB		NB		NB		NB	
	Ctns	Sparco # 01604								
OS-31A	Or	Vinyl-Coated Paper Clips Jumbo Size	NB		NB		NB		\$3.45	\$4,140.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Status Plus 50-039	
OS-32	1800	Hand-Held Stapler	\$2.875	\$4,950.00	NB		NB		NB	
	Each	Bostitch #42100								
OS-32A	Or	Hand-Held Stapler	NB		NB		NB		\$1.49	\$2,682.00
	Equal	Manufacturer and Model #							Status Plus 66-040 (1111392)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		School Specialty	Smith Office & Computer Supply	Standard Stationery Supply Co.	The Systems Depot					
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		W6316 Design Drive	1009 S. 21st Avenue	2251 S. Foster Avenue	4400 118th Avenue, N Suite 208					
TITLE:		Greenville, WI 54942	Hollywood, FL 33020	Wheeling, IL 60090	N Suite 208					
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK					Clearwater, FL 33762					
BID:		Lisa Neuenfeldt	Bruce A. Kahn	David Wilson	Diane Quinby					
#08-007-MK		888-388-3224	800-464-0874	847-870-1335	727-572-7226					
		800-675-1775	954-922-9452	847-870-1338	727-573-7995					
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-26	700	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	3M #654-PK								
OS-26A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Pink	\$2.54	\$1,778.00	\$2.76	\$1,932.00	\$1.98	\$1,386.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 084877		3M 6549PINK		Beautone 11031			
OS-27	600	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	NB		NB		NB		NB	
	Pkg	3M #654-BE								
OS-27A	Or	Post-It-Notes 3" x 3" Size Blue	2.54/pkg12	\$1,524.00	\$2.76	\$1,656.00	\$1.98	\$1,188.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 084878		3M 6549BLUE		Beautone 11032			
		TOTAL "ALL OR NONE" OS-23 - S-27		\$14,354.00		\$13,002.00		\$11,360.40		
OS-28	1800	Staple Removers	NB		NB		NB		NB	
	Each	Bostitch #G600								
OS-28A	Or	Staple Removers	\$0.17	\$306.00	NB		\$0.124	\$223.20	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 000189				Standard 32002			
OS-29	600	Insertable Ring Binder Index	NB		NB		NB		NB	
	Boxes	Avery #11109								
OS-29A	Or	Insertable Ring Binder Index	\$0.17	\$102.00	NB		\$8.72	\$5,232.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 081940				Premium 5-C01			
OS-30	1200	Vinyl-Coated Paper Clips #1 Size	NB		NB		NB		NB	
	Each	Sparco Brand								
OS-30A	Or	Vinyl-Coated Paper Clips #1 Size	\$1.10	\$1,320.00	NB		\$4.13	\$4,956.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 023959				Office Mate 97100			
OS-31	1200	Vinyl-Coated Paper Clips Jumbo Size	NB		NB		NB		NB	
	Ctns	Sparco # 01604								
OS-31A	Or	Vinyl-Coated Paper Clips Jumbo Size	10 (40clipsperb)	\$1,320.00	NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 023974							
OS-32	1800	Hand-Held Stapler	\$4.67	\$8,406.00	\$2.90	\$5,220.00	\$2.82	\$5,076.00	NB	
	Each	Bostitch #42100	#061164							
OS-32A	Or	Hand-Held Stapler	NB		\$1.85	\$3,330.00	NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #			Leonard 85105					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Ace Office Supplies		AFP Industries, Inc.		Apex Office Products, Inc.		Bye-Mo'r Inc.		
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.		631 Taiumph Court		PO Box 43-0747		5209 N. Howard Ave.		PO Box 107		
TITLE:		#5		South Miami, FL 33243-0747		Tampa, FL 33603		Kingsburn, IN 46345-0107		
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Orklando, Fl 32805								
BID:		Bakul Kamani		Vivian C. Castellanos		Ray Klaus		L. Wm. Applegarth		
#08-007-MK		407-523-6440		305-663-8300		813-871-2010		800-847-9219		
		407-523-6388		305-665-1800		813-875-9059		219-393-3515		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-34	27000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, Wht	NB		NB		NB		NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-14W								
OS-34A	Or	3-Ring Present Binders 1" Capacity, Wht	\$0.89	\$24,030.00	\$0.90	\$24,300.00	\$0.83	\$22,410.00	\$0.929	\$25,083.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Avery CV1110WE		Wilson Jones 27602		Avery 05711		Samsill 18537C	
OS-35	9600	3-Ring Present Binders 2" Capacity, Wht	NB		NB		NB		NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-44W								
OS-35A	Or	3-Ring Present Binders 2" Capacity, Wht	\$1.54	\$14,784.00	\$1.56	\$14,976.00	\$1.46	\$14,016.00	\$1.63	\$15,648.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Avery CV1125WE		Wilson Jones 27606		Avery 05731		Samsill 18567C	
OS-36	3600	3-Ring Present Binders 3" Capacity, Wht	NB		NB		NB		NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-49W								
OS-36A	Or	3-Ring Present Binders 3" Capacity, Wht	\$2.35	\$8,460.00	\$2.39	\$8,604.00	\$2.26	\$8,136.00	\$2.59	\$9,324.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Avery CV1125WE		Wilson Jones 27608		Avery 05741		Samsill 18587C	
OS-42	1200	File Folders, Hanging, Assorted Colors	\$7.69	\$9,228.00	\$5.18	\$6,216.00	\$7.27	\$8,724.00	NB	
	Boxes	Oxford, Pendaflex #81612								
OS-42A	Or	File Folders, Hanging, Assorted Colors	NB		NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #								

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:			Elgin School Supply		General Binding Corporation		Pride Enterprises		Pyramid School Products	
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.			260 Ryan Avenue		1 GBC Plaza		12425 28th Street North		6510 North 54th Street	
TITLE:			Chico, California 95973		Northbrook, IL 60062		3rd Floor		Tampa, FL 33610-1908	
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK							St. Petersburg, FL 33716			
BID:			Robert A. Clark		Richard Krachey		Brian W. Connett		Lawrence A. Miller	
#08-007-MK			530-894-6338		800-723-4000		727-572-1987		813-621-6446	
			530-894-0203		800-914-8178		727-570-3449		813-621-7688	
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-34	27000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, Wht	NB		NB		NB		NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-14W								
OS-34A	Or	3-Ring Present Binders 1" Capacity, Wht	\$0.88	\$23,760.00	\$1.04	\$28,080.00	\$2.66	\$7,820.00	\$0.89	\$24,030.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Avery CV11-10WE		GBC 8313001		Pride 35110210		Samsill 18537C	
OS-35	9600	3-Ring Present Binders 2" Capacity, Wht	NB		NB		NB		NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-44W								
OS-35A	Or	3-Ring Present Binders 2" Capacity, Wht	\$1.30	\$12,480.00	\$1.52	\$14,592.00	\$3.78	\$36,288.00	\$1.55	\$14,880.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Avery CV11-20WE		GBC 8313003		Pride 35110220		Samsill 18567C	
OS-36	3600	3-Ring Present Binders 3" Capacity, Wht	NB		NB		NB		NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-49W								
OS-36A	Or	3-Ring Present Binders 3" Capacity, Wht	\$2.32	\$8,352.00	\$2.14	\$7,704.00	\$5.43	\$19,548.00	\$2.37	\$8,532.00
	Equal	Manufacturer and Model #	Avery CV11-30WE		GBC 8313051		Pride 35110227		Samsill 18587C	
OS-42	1200	File Folders, Hanging, Assorted Colors	NB		NB		NB		\$5.20	\$6,240.00
	Boxes	Oxford, Pendaflex #81612								
OS-42A	Or	File Folders, Hanging, Assorted Colors	NB		NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #								

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:			School Specialty		Smith Office & Computer Supply		Standard Stationery Supply Co.		The Systems Depot	
JANUARY 18, 2007, 2:30 p.m.			W6316 Design Drive		1009 S. 21st Avenue		2251 S. Foster Avenue		4400 118th Avenue, N Suite 208	
TITLE:			Greenville, WI 54942		Hollywood, FL 33020		Wheeling, IL 60090		N Suite 208	
OFFICE SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK									Clearwater, FL 33762	
BID:			Lisa Neuenfeldt		Bruce A. Kahn		David Wilson		Diane Quinby	
#08-007-MK			888-388-3224		800-464-0874		847-870-1335		727-572-7226	
			800-675-1775		954-922-9452		847-870-1338		727-573-7995	
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
OS-34	27000	3-Ring Present Binders 1" Capacity, Wht	NB		NB		\$1.07	\$28,890.00	NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-14W								
OS-34A	Or	3-Ring Present Binders 1" Capacity, Wht	\$0.96	\$2,880.00	\$1.30	\$35,100.00	\$0.893	\$24,111.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 086388		Wilson Jones 27602		Wilson Jones 27602			
OS-35	9600	3-Ring Present Binders 2" Capacity, Wht	NB		NB		\$1.66	\$15,936.00	NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-44W								
OS-35A	Or	3-Ring Present Binders 2" Capacity, Wht	\$1.27	\$12,192.00	\$1.50	\$14,400.00	\$1.55	\$14,880.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 086394		Wilson Jones 27606		Wilson Jones 27606			
OS-36	3600	3-Ring Present Binders 3" Capacity, Wht	NB		NB		\$2.45	\$8,820.00	NB	
	Each	Wilson Jones #WJ-362-49W								
OS-36A	Or	3-Ring Present Binders 3" Capacity, Wht	\$1.88	\$6,768.00	\$2.35	\$8,460.00	\$2.37	\$8,532.00	NB	
	Equal	Manufacturer and Model #	School Smart 086397		Wilson Jones 27608		Wilson Jones 27608			
OS-42	1200	File Folders, Hanging, Assorted Colors	NB		\$5.45	\$6,540.00	\$5.23	\$6,276.00	NB	
	Boxes	Oxford, Pendaflex #81612								
OS-42A	Or	File Folders, Hanging, Assorted Colors	NB		NB		NB		NB	
	Equal	Manufacturer and Model #								